

پیامبر گرایی اسلام(ص):

آنکه ساعتی خواری فراگرفتن علم را تحمل نکند
برای همیشه در خواری نادانی خواهد ماند

بحار الأنوار، ج ۱، ص ۲۷

صعود به قله مرتفع ایران با دوچرخه



احمد بن موسی شاهچراغ (ع) به سمت استان بوشهر آغاز کرد و در مجموع برای صعود به تمامی قله‌های بلند کشور، مسیری دوازده هزار کیلومتری را با دوچرخه رکاب خواهد زد.

ورزشکار استان فارسی از آغاز حرکت خود با دوچرخه به منظور صعود به ۳۱ قله بلند کشور خیر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ میثم آقایی این ورزشکار اهل شهرستان کوه چنار گفت: در راستای اجرای طرح ملی سیمخ کوه‌های ایران و با پیام سفیر صلح و دوستی و سلامت و با هدف ترویج فرهنگ دوچرخه‌سواری و حفظ آب و خاک و هوای سالم، قرار است به ۳۱ قله بلند ۳۱ استان کشور صعود کنم. میثم آقایی حرکت خود را از حرم مطهر حضرت

دعوت شش خوزستانی به اردوی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان



وزنه‌برداری از روز شنبه ۱۸ اردیبهشت در مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران آغاز می‌شود که شش وزنه‌بردار خوزستانی نیز در این اردو حضور خواهند یافت.

محمدرضا غالی، ایلیا صالحی‌پور، مبین سلیمانی، عبدالله محمدی، اشکان مهمدی و امیرعباس مسعودی، وزنه‌برداران خوزستانی دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

تعطیلی تمامی اماکن و فعالیت‌های ورزشی در مناطق قرمز استان بوشهر به قوت خود باقیست



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با بیان اینکه شش شهرستان این استان در شرایط قرمز کرونایی قرار دارد گفت: برای حفاظت از سلامتی در راستای مقابله با کرونا تمامی اماکن و فعالیت‌های ورزشی در مناطق قرمز استان بوشهر تعطیل است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: همانطور که پیش از این نیز اعلام و تأکید شده بود در شرایط قرمز کرونایی به

منظور پیشگیری و کنترل ویروس کرونا بنا به دستور ستاد ملی مقابله با کرونا، کلیه فعالیت‌ها، تمرینات و کلاس‌های آموزشی و اماکن ورزشی دولتی و خصوصی به‌ویژه باشگاه‌های بدنسازی در شهرستان‌های قرمز تا اطلاع ثانوی کاملاً تعطیل است.

بهرویزبان فرد افزود: این تعطیلی یک تصمیم ملی است و تنها برای استان بوشهر نیست. همه ما در این شرایط قرمز کرونایی دستورات ستاد ملی کرونا هستیم. به‌ویزبان فرد گفت: هرچند در این مدت اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر نیز طرحی را تهیه و به ستاد استانی کرونا پیشنهاد داده است تا برخی باشگاه‌ها با حداقل ورزشکار و تحت رعایت سختگیرانه شیوه‌نامه‌های بهداشتی، فعالیت نمایند که در دست بررسی است و تا حصول نتیجه، همه باشگاه‌ها موظف به رعایت دستورالعمل تعطیلی اماکن ورزشی در شرایط قرمز کرونایی می‌باشند. وی افزود: بی‌شک باشگاهداران ما در این مدت خسارت‌های سنگینی متحمل شده‌اند اما رعایت قانون و شیوه‌نامه‌های ابلاغی ستاد ملی کرونا برای همه کشور تکلیف شده است.

رئیس انجمن مینی فوتبال:

ایران در جام جهانی مینی فوتبال شرکت می کند

پیش برود تا آنجا که رئیس فدراسیون جهانی فعالیت‌های انجمن مینی فوتبال ایران را الگویی برای تمام فدراسیون‌های جهان اعلام کرد.

مقدم افزود: جام جهانی زنان و مردان زیر ۲۳ سال مرداد ماه سال جاری در شهر کیف پایتخت اوکراین برگزار خواهد شد و ۱۶ کشور در آن شرکت خواهند کرد.

رئیس انجمن مینی فوتبال در گفتگو با طرفداری تأکید کرد: خوشبختانه با توجه به عملکرد فوق‌العاده و قابل‌تقدیر وزارت محترم ورزش و جوانان در احداث ۲۵۰۰ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در سراسر کشور قطعاً می‌توانیم با برگزاری مسابقات، بازیکنان نخبه را به بهترین شکل ممکن شناسایی و به تیم‌های ملی آقایان و بانوان دعوت کنیم.

محمود فکری: شرایط نفت مسجدسلیمان مثل نساجی سال گذشته است

به گزارش طرفداری، محمود فکری درخصوص آخرین شرایط نفت مسجدسلیمان به فارس گفت: ما در سه روز به تعویق افتاد، از این تهران اردویی را برگزار کردیم و یک بازی درون تیمی انجام دادیم و تا روز شنبه به بازیکنان استراحت داده‌ایم و از این روز در مسجدسلیمان به تمریناتمان ادامه خواهیم داد.

محمود فکری افزود: شرایط از روزی که به اینجا آمدیم تقریباً خوب است و باشگاه هم در تلاش است پاداش و مقداری پول به بازیکنان تزیق کند تا با شرایط روحی مناسب‌تری در لیگ برتر به کارمان ادامه بدهیم.

فکری درخصوص دیدار آینده تیمش مقابل ماشین‌سازی تبریز گفت: اگر چه تیم حریف اعلام کرده در مسابقات شرکت نمی‌کند، اما ما به این موضوع توجهی نداریم. نتایج ماشین‌سازی روی تیم‌های دیگر تأثیرگذار است چون با تیم‌های انتهایی جدولی بازی دارد و اینکه آنها بگویند ما بازی نمی‌کنیم و یا در مسابقات شرکت نداریم، جز اینکه ذهن بازیکن‌های دیگر را به هم بریزد مسئله دیگری نخواهد داشت.

فکری ضمن انتقاد از تغییرات پی در پی در برنامه‌ریزی لیگ عنوان کرد: ابتدا قرار بود ۲۳ اردیبهشت خوبی بگیریم.

واحد

پایان تلخ دوستی اینستاگرامی برای دختر جوان



دختر جوان که در اینستاگرام با پسری دوست شده بود، در دام او گرفتار شد و پسر جوان قصد داشت از وی اخاذی کند.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق، بعد از اینکه دختری جوان شکایتی را مبنی بر تهدید و اخاذی از طریق انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی مطرح کرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان زنجان قرار گرفت. با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی منتهم شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و ابزارهای دخیل در ارتکاب جرم توقیف شد.

منتهم در بازجویی‌های اولیه منتهم منکر جرم خود شد؛ اما پس از روبه‌رو شدن با مستندات، ضمن اعتراف به بزه که مرتکب شده بود، گفت: از طریق اینستاگرام با دختر جوان آشنا شدم و با حرف‌هایم توانستم او را فریب بدهم و اعتمادش را جلب کنم. سپس از او خواستم چند عکس خصوصی از خودش برایم بفرستد. این دختر که گمان می‌کرد واقعاً به او علاقه‌مند شده‌ام و کاملاً به من اعتماد کرده

حرمت‌شکنی در شب قدر

۱۶ زن و مرد در یک پارتنی مختلط دستگیر شدند

به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، خلیل الله برزونی، دادستان عمومی و انقلاب گلپهر از دستگیری ۱۶ زن و مرد در یک پارتنی مختلط خبر داد. دادستان گلپهر با اشاره به اینکه

واحد

ماجرای کباب ۲۰۰ میلیون تومانی در کیش



پرونده با هشدار به هم‌وطنان درخصوص حفاظت از اطلاعات کارت‌بانکی، تأکید کرد: در هنگام خریدهای حضوری و استفاده از کارت‌های بانکی همواره توجه داشته باشید که کارت را خودتان در دستگاه پوز قرار دهید و رمز کارت را وارد کنید و از خرید از فروشگاه‌ها و اماکنی که دستگاه پوز آنها در دسترس مشتری نیست، خودداری کنید. این مقام انتظامی در ادامه توصیه‌هایش از شهروندان خواست: قبل از کشیدن کارت به دستگاه پوز دقت کنید که تجهیزات اضافه روی آن نباشد و دستگاه پوز شکستگی و چسب کاری نداشته باشد و همچنین از کسبه درخواست دارم در به‌کارگیری و استخدام افراد حاکم دقت و نظارت را بر عملکرد آنها داشته باشند.

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی خبر داد؛

دستگیری جاعل مهرهای دولتی و شرکت‌های خصوصی در اراک



دستگیری دیگر افرادی که با این فرد جاعل در رسیدن به اهداف مجرمانه خود، همکاری و مشارکت داشته‌اند، همچنان ادامه داشته و با تکمیل شدن تحقیقات، نتیجه به اطلاع شهروندان خواهد رسید. وی با تأکید بر اینکه پلیس بر اساس قانون، با هر نوع جعل و کلاهبرداری در هر سطحی برخورد قاطع خواهد کرد، افزود: متهم دستگیر شده در این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی از دستگیری یک جاعل حرفه‌ای و اعترافش به ۳۹ جعل مهرهای مختلف ادارات دولتی و دیگر شرکت‌های خصوصی در اراک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس، کامیار چهری اظهار کرد: مأموران این پلیس در تحقیقاتی از فعالیت فردی در زمینه جعل مهرهای مختلف اطلاع حاصل و به صورت نامحسوس بررسی میدانی موضوع را آغاز کردند.

وی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، سرانجام مخفیگاه این کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به کشف بسیاری از مهرهای جعلی از مخفیگاه جاعل مورد نظر بیان کرد: فرد دستگیر شده در بازجویی‌های فنی کارآگاهان پلیس با مشاهده مستندات و مدارک قانونی، چاره‌ای به جز بیان حقیقت نداشت و در نهایت به ۳۹ فقره جعل مهرهای ادارات مختلف دولتی و دیگر شرکت‌ها و بخش‌های خصوصی در شهرستان اراک اعتراف کرد.

چهری یادآور شد: تحقیقات کارآگاهان به منظور شناسایی و

برملا شدن راز قتل جوان ۲۸ ساله در تحقیقات علمی کار آگاهان پلیس

فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت: با تلاش کارکنان انتظامی این شهرستان، قاتل ۱۸ ساله دستگیر و روانه زندان شد.

سرهنگ مصطفی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی پیدایش یک جسد در فروردین ماه سال جاری در کوه‌های منطقه سرپیران شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص گردید جسد متعلق به یک نفر اتباع بیگانه است که به بدن وی توسط جانوران وحشی آسیب جدی وارده شده و حدوداً ۴ الی ۵ روز از مرگ آن گذشته است.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد ادامه داد: کارآگاهان خیره پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی و پیگیری‌های شبانه روزی مطلع شدند هویت قاتل که وی نیز از اتباع بیگانه است و پس از به قتل رساندن مقتول با سلاح سرد به استان اصفهان متواری و قصد خروج از کشور را دارد را شناسایی کنند.

سرهنگ توکلی خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از اخذ نیابت قضائی به اصفهان عزیمت و در یک اقدام ضربتی موفق شدند قاتل را در یکی محله‌های این استان دستگیر و به شهرستان پاسارگاد انتقال دهند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه اقرار کرد که مقتول ۱۸ ساله را به دلیل اختلافات شخصی با سلاح سرد به قتل رساندم، عنوان داشت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

تلف شدن ۳۰ رأس گوسفند بر اثر رعد و برق

فرمانده انتظامی فراشبند گفت: بر اثر رعد و برق در منطقه برچشمه این شهرستان، ۳۰ رأس گوسفند تلف شدند.

سرهنگ کرامت‌اله برومندی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد رعد و برق با گله احشام، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که به دلیل تغییر ناگهانی هوا، بارش باران و رعد برق شدید در منطقه برچشمه، ۳۰ رأس گوسفند تلف شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند تصریح کرد: دامداران و کشاورزان دام و محصولات خود را نسبت به حوادث غیر متوقع بیمه کنند تا هنگام حادثه ضرر و زیان وارده جبران شود.